Протокол №3

общего собрания коллектива школы

от «14»ноября  2022 года                                         №1

Председатель: Тараканов М.А.

Секретарь: Губкин И.А.

Присутствовало  48 человек (список регистрации прилагается)

Повестка заседания

1. Открытие школьного спортивного клуба.
2. Утверждение состава Совета школьного спортивного клуба.
3. Утверждение наименования школьного спортивного клуба.
4.  Утверждение плана проведения спортивных мероприятий в соответствии

планом работы школы.

Ход совещания

1. Слушали:
И.О.Фамилия- краткая запись выступления.

Кардапольцев А.Ю. -. О создании ШСК и его нормативно-правовой базе.

Выступили:

Баймаков С.В – о планах ШСК на текущий учебный год.

Башмакова О.Н.  – роли классных руководителей в рабе ШСК

Ермаков Федор  - предложено наименование ШСК –«Чемпион»

Решение:

- организовать деятельность школьного спортивного клуба на базе школы.

- утвердить план мероприятий ШСК на текущий учебный год и летний период.

 - утвердить новое наименование ШСК – «Чемпион»

-Утвердить Устав ШСК «Чемпион»

- избрать в Совет школьного спортивного клуба  5 чел.
Ермаков Федор, Носков Егор, Губкина Илья, Чернов Кирилл, Конников Иван.
- избрать председателем Совета клуба  Тараканова Максима
- распределить обязанности среди членов Совета следующим образом:

 председатель Совета руководит спортивно – массовой работой клуба;
 заместитель председателя Совета заведует хозяйственной частью клуба;
 ………………………………………………………..

Председатель:       ………………………       /М.А. Тараканов /
                                         (подпись)

Секретарь:             ………………………       /И.А. Губкин /
                                                (подпись)